2
АДМИНИСТРАЦИЯ АНЦИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 марта 2025 г.
	с. Анцирь
	               № 27- п

О назначении публичных слушаний по проекту ежегодной актуализации Схемы теплоснабжения муниципального образования Анцирский сельсовет Канского района Красноярского края на период до 2028 года на 2026 год

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь ст. 30 Устава Анцирского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Вынести на публичные слушания проект ежегодной актуализации Схемы теплоснабжения муниципального образования Анцирский сельсовет Канского района Красноярского края на период до 2028 года на 2026 год.
2.  Провести публичные слушания по проекту ежегодной актуализации Схемы теплоснабжения муниципального образования Анцирский сельсовет Канского района Красноярского края 14 апреля 2025 г. в 15-00 часов в здании Администрации Анцирского сельсовета по адресу: Красноярский край, Канский район, с.Анцирь, ул.Советская, 61.
3. Со всеми  материалами по проекту решения ежегодной актуализации Схемы теплоснабжения муниципального образования Анцирский сельсовет Канского района Красноярского края  граждане и другие заинтересованные лица вправе ознакомиться в Администрации Анцирского сельсовета по адресу: Красноярский край, Канский район, с.Анцирь, ул.Советская, 61.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Депутатский вестник Анциря» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования  Анцирский сельсовет Канского района Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Анцирского сельсовета                                   В.А. Печерский